
  COMUNE DI FOLIGNO
   Provincia di Perugia

 

Determinazione Dirigenziale n. 1713 del 07-11-2019

Proposta di Determinazione Dirigenziale n 1865 del 06-11-2019 

SEGRETARIO GENERALE
AREA SEGRETERIA GENERALE

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI PER LA
REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "IL PARCO URBANO DIFFUSO – CONNESSIONI
TRA CITTA' DELL'ACQUA E LA MONTAGNA" – PIANO DI SVILUPPO RURALE PER
L'UMBRIA 2014-2020 MISURA 7 SOTTOMISURA 7.6, TIPOLOGIA INTERVENTO 7.6.2,
SUPPORTO PER INVESTIMENTI RELATIVI ALLA RIQUALIFICAZIONE DEI
PAESAGGI RURALI CRITICI, INDETTA CON DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.
912 DEL 13/06/2019 E MODIFICATA CON DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1373
DEL 17/09/2019 - CUP: C61G18000020006 - CIG: 8031382A15 - NOMINA COMMISSIONE DI
GARA.

Proposta di Determinazione                                                                                    al Segretario Generale

RICHIAMATE:

la deliberazione n. 18 del 11/03/2019 con cui il Consiglio Comunale ha approvato il bilancio di
previsione esercizio 2019; 
la deliberazione n. 17 del 11/03/2019 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il
Documento Unico di Programmazione (DUP) 2019-2021 – nota di aggiornamento;
la deliberazione n. 231 del 30/04/2019 con cui la Giunta Comunale ha approvato il piano
Esecutivo di Gestione (P.E.G.), il Piano Dettagliato degli Obiettivi (P.D.O.) e il Piano della
Performance (P.P.) per l’Anno 2019 e pluriennale 2019-2020-2021 e successive integrazioni e/o
modificazioni;
la deliberazione di G.C. n. 29 del 27/01/2010, avente ad oggetto: “Art. 9 del D.L. n. 78/2009,
convertito nella legge 102/2009 (decreto anticrisi 2009) - Definizione delle misure organizzative
finalizzate al rispetto della tempestività dei pagamenti dell’Ente;

Vista la determinazione dell’Area Sviluppo Economico n. 912 del 13//06/2019, avente ad oggetto “PIANO DI
SVILUPPO RURALE PER L’UMBRIA 2014-2020 MISURA 7 SOTTOMISURA 7.6, TIPOLOGIA
INTERVENTO 7.6.2, SUPPORTO PER INVESTIMENTI RELATIVI ALLA RIQUALIFICAZIONE DEI
PAESAGGI RURALI CRITICI, PROGETTO “IL PARCO URBANO DIFFUSO – CONNESSIONI TRA



CITTA’ DELL’ACQUA E LA MONTAGNA” – AVVIO PROCEDURA DI AFFIDAMENTO CUP:
C61G18000020006 CIG: 792219849A”, modificata con successiva determinazione dirigenziale della
medesima area n. 1373 del 17/09/2019, avente ad oggetto: “PIANO DI SVILUPPO RURALE PER
L’UMBRIA 2014-2020 MISURA 7 SOTTOMISURA 7.6, TIPOLOGIA INTERVENTO 7.6.2, SUPPORTO
PER INVESTIMENTI RELATIVI ALLA RIQUALIFICAZIONE DEI PAESAGGI RURALI CRITICI,
PROGETTO “IL PARCO URBANO DIFFUSO – CONNESSIONI TRA CITTA’ DELL’ACQUA E LA
MONTAGNA” – AVVIO PROCEDURA DI AFFIDAMENTO – MODIFICA DETERMINA
DIRIGENZIALE N. 912 DEL 13/06/2019” - CUP: C61G18000020006 - CIG: 8031382A15; 

Dato atto che il termine per la presentazione delle offerte, fissato per il 05/11/2019 – ore 13,00, risulta
scaduto;

Ritenuto necessario, pertanto, procedere alla nomina dei componenti della Commissione di Gara che il giorno
14/11/2019 - ore 10,00, si riunirà presso la sede del Comune di Foligno, Piazza della Repubblica, 10 –
ingresso da Via Colomba Antonietti, 4 – IV Piano, Sala Crispolti – Peccati, per l’espletamento delle procedure
di gara, secondo quanto stabilito all’art. 18 del Regolamento per la disciplina dell’attività contrattuale
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 31/01/2012;

Ritenuto di nominare i componenti della Commissione fra i Dirigenti e i dipendenti in servizio presso l’Ente,
in possesso di adeguata competenza, esperienza e professionalità, tenendo altresì conto dei precedenti
incarichi dello stesso tipo conferiti ai Dirigenti dell’Ente in qualità di Presidenti di Commissione in ossequio
al principio di rotazione, tenendo tuttavia conto delle effettive presenze in servizio e dei restanti impegni
professionali;

Visti:
l’art. 97, co. 4, lett. c) del Decreto Legislativo n. 267/2000 in merito alle funzioni attribuite al Segretario
Generale;
lo Statuto Comunale vigente;
il vigente Regolamento per la disciplina dell’attività contrattuale;

DETERMINA

Di nominare i seguenti componenti della Commissione di Gara che il giorno 14/11/2019 - ore 10,00 si
riunirà presso la sede del Comune di Foligno, Piazza della Repubblica, 10 – ingresso da Via Colomba
Antonietti, 4 – IV Piano, Sala Crispolti – Peccati, per l’espletamento della PROCEDURA APERTA
PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “IL PARCO
URBANO DIFFUSO – CONNESSIONI TRA CITTA’ DELL’ACQUA E LA MONTAGNA” –
PIANO DI SVILUPPO RURALE PER L’UMBRIA 2014-2020 MISURA 7 SOTTOMISURA 7.6,
TIPOLOGIA INTERVENTO 7.6.2, SUPPORTO PER INVESTIMENTI RELATIVI ALLA
RIQUALIFICAZIONE DEI PAESAGGI RURALI CRITICI, INDETTA CON DETERMINAZIONE
DIRIGENZIALE N. 912 DEL 13/06/2019 E MODIFICATA CON DETERMINAZIONE
DIRIGENZIALE N. 1373 DEL 17/09/2019 - CUP: C61G18000020006 - CIG: 8031382A15, come
segue: 

1.

Dott.ssa ARIANNA LATTANZI - Dirigente Area Servizi Generali in qualità di Presidente della
Commissione

Arch. OLGA PINCA - Responsabile Servizio Programmazione Economica e Attività Produttive in
qualità di Membro della Commissione;

Avv. LIANA TILI – Responsabile del Servizio Appalti e Contratti in qualità di Membro della
Commissione e Segretario verbalizzante;

2) Di trasmettere copia del presente atto ai soggetti interessati a valere quale notifica.



07-11-2019
 
 

  IL SEGRETARIO GENERALE

  DOTT. PAOLO RICCIARELLI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005


